
AdL - Palio della Mesolcina 21. September 2014

0 Whippet Lizenzlauf Einzel 1. Lauf 350 m

1 Rot Cherubim's Royal Annemarie H Rolf Bosch  / CH o. Z. 

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

1  Afghanen  Gemischt 1. Lauf 480 m

1 Rot 002 Asil Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 1 36.128

2 Blau 003 Zajim Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 3 36.449

3 Weiss 004 Zaydan Paschdou's R Patrick Meier , Steg / CH 2 36.313

4 Schwarz 001 Ahmad Paschdou's R Patrick Meier , Steg / CH 4 37.024

5 Gelb

6 Gestreift

2  Afghane Espoirs  Gemischt 1. Lauf 480 m

1 Rot 006 Joo-Joo Oshanameh's H Sybille Turatto , Schafisheim / CH 1 o. Z. S + L

2 Blau 005 Himalaya al Jalalabad H Sybille Turatto , Schafisheim / CH 2 o. Z. S + L

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

3  Whippet  Hündinnen 1. Lauf 350 m

1 Rot 018 Tora Supersonic H Dario Berra , Oligate Olona / I 1 21.832

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz 019 Wyleen  of Goldenblue H Isa Zeo , St. Gallen / CH 2 24.003 S + L, verl. Zz.

5 Gelb 043 Wiclow mia . H Mauro Gazzola , Crespano del Grappa / I 3 n.a.S.

6 Gestreift

4  Whippet  Hündinnen 1. Lauf 350 m

1 Rot 013 Chat on line du chat qui rit H Mauro Gazzola , Crespano del Grappa / I 1 23.371

2 Blau

3 Weiss 017 Oona-Devi  Ghan buri ghan's H Emiliano Ciardello , Carrara / I 3 25.762

4 Schwarz

5 Gelb 041 Vea Supersonic H Isabella Porru , Olgiate Olona / I 2 23.509

6 Gestreift

5  Whippet  Rüden 1. Lauf 350 m

1 Rot 020 Agamennone . R Mauro Gazzola , Crespano del Grappa / I 1 22.209

2 Blau 025 Limerick Charlie . R Gianni Antonio Linari , Firenze / I 2 22.480

3 Weiss 023 Kash El Kahal - W - R Marie-Louise Bel-Bezençon , Echallens / CH 4 23.518

4 Schwarz 026 Poison . R Antonio Tringali , Chieri / I 3 23.291

5 Gelb

6 Gestreift

6  Whippet  Rüden 1. Lauf 350 m

1 Rot 021 Guniforte Adelchi R Elena Bergamini ,  / I 1 22.977

2 Blau 024 Kilkenny Totoro . R Mario Rocchi , Marlia / I 2 23.021

3 Weiss 022 Kalif du Lac des Cygnes R Michel Keller , Eggenwil / CH 4 24.205

4 Schwarz

5 Gelb 040 Nelson Quick of the Moon - W -R Samuel & Liselotte Widmer , Oberentfelden / CH3 23.729

6 Gestreift

7  Whippet nat. Gr. Kl.  Gemischt 1. Lauf 350 m

1 Rot 029 English Rider . R Denise Montoan , Valli del Pasubio / I 2 22.749

2 Blau 027 Cupid Shuffle Shannon Down H Emanuela Buono , Milano / I 1 22.600

3 Weiss 028 Kim El Kahal H Fausto & Adèle Scapozza , Olivone / CH 3 23.439

4 Schwarz 030 Muddy Waters  of Resin Farm - W - R Tina Hostettler , Leutwil / C H 4 23.562

5 Gelb

6 Gestreift

8  Whippet Lizenz 1. Lauf 350 m

1 Rot Cherubim's Royal Annemarie H Rolf Bosch  / CH o. Z. 

2 Blau 031 Toffy of Goldenblue H Hansueli Beer , Abtwil / CH o. Z. 

3 Weiss 033 Casanova du Lac des Cygnes R Fernanda Keller-Casanova , Oberwil-Lieli / CH o. Z. 

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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9  Itl. Windspiele  Gemischt 1. Lauf 350 m

1 Rot

2 Blau 011 Harry Faro del Lago R Luigi Soldati , San Giuliano Milanese / I 1 28.190

3 Weiss

4 Schwarz 007 Avalanche Dark Legend's H Florian Kamber , Appenzell / CH n.d. S + L

5 Gelb 008 Farfallina Perla Blu H Florian Kamber , Appenzell / CH 3 31.089 S + L

6 Gestreift 042 Margot Adelchi H Dario Berra , Oligate Olona / I 2 30.897

13  Whippet  Rüden 2. Vorlauf 350 m

1 Rot 025 Limerick Charlie . R Gianni Antonio Linari , Firenze / I 1 22.274

2 Blau 021 Guniforte Adelchi R Elena Bergamini ,  / I 2 22.813 verl. Zz.

3 Weiss

4 Schwarz 040 Nelson Quick of the Moon - W -R Samuel & Liselotte Widmer , Oberentfelden / CH3 23.835

5 Gelb

6 Gestreift

14  Whippet  Rüden 2. Vorlauf 350 m

1 Rot 020 Agamennone . R Mauro Gazzola , Crespano del Grappa / I 1 22.184

2 Blau 024 Kilkenny Totoro . R Mario Rocchi , Marlia / I 2 22.783

3 Weiss 023 Kash El Kahal R Marie-Louise Bel-Bezençon , Echallens / CH 3 23.123

4 Schwarz 026 Poison . R Antonio Tringali , Chieri / I 4 23.883

5 Gelb

6 Gestreift

14  Afghanen  Gemischt Endlauf 480 m

1 Rot 002 Asil Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 3 36.185

2 Blau 004 Zaydan Paschdou's R Patrick Meier , Steg / CH 2 36.174

3 Weiss 003 Zajim Paschdou's R Heinz & Marianne Müller , Steg / CH 1 36.152

4 Schwarz 001 Ahmad Paschdou's R Patrick Meier , Steg / CH 4 36.945

5 Gelb

6 Gestreift

15  Afghane Espoirs  Gemischt Endlauf 480 m

1 Rot 006 Joo-Joo Oshanameh's H Sybille Turatto , Schafisheim / CH 1 38.720 S + L 1. Rang

2 Blau 005 Himalaya al Jalalabad H Sybille Turatto , Schafisheim / CH 2 41.765 S + L 2. Rang

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

16  Itl. Windspiele  Gemischt Endlauf 350 m

1 Rot 011 Harry Faro del Lago R Luigi Soldati , San Giuliano Milanese / I 1 23.882

2 Blau 042 Margot Adelchi H Dario Berra , Oligate Olona / I 2 30.286

3 Weiss 008 Farfallina Perla Blu H Florian Kamber , Appenzell / CH 3 31.236 S + L 1. Rang

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

17  Whippet nat. Gr. Kl.  Gemischt Endlauf 350 m

1 Rot 027 Cupid Shuffle Shannon Down H Emanuela Buono , Milano / I 2 22.882

2 Blau 029 English Rider . R Denise Montoan , Valli del Pasubio / I 1 22.152

3 Weiss 028 Kim El Kahal H Fausto & Adèle Scapozza , Olivone / CH 3 23.144

4 Schwarz 030 Muddy Waters  of Resin Farm - W - R Tina Hostettler , Leutwil / C H 4 23.422

5 Gelb

6 Gestreift

20  Whippet  Hündinnen Endlauf 350 m

1 Rot 018 Tora Supersonic H Dario Berra , Oligate Olona / I 1 21.860 CACIL

2 Blau 013 Chat on line du chat qui rit H Mauro Gazzola , Crespano del Grappa / I 3 23.256

3 Weiss 041 Vea Supersonic H Isabella Porru , Olgiate Olona / I 2 23.143 RCACIL

4 Schwarz

5 Gelb 017 Oona-Devi  Ghan buri ghan's H Emiliano Ciardello , Carrara / I 4 24.678

6 Gestreift

22  Whippet  Rüden Endlauf 350 m

1 Rot 020 Agamennone . R Mauro Gazzola , Crespano del Grappa / I 1 22.248 CACIL

2 Blau 025 Limerick Charlie . R Gianni Antonio Linari , Firenze / I 2 23.001 RCACIL

3 Weiss 024 Kilkenny Totoro . R Mario Rocchi , Marlia / I 5 23.784

4 Schwarz 023 Kash El Kahal - W - R Marie-Louise Bel-Bezençon , Echallens / CH 4 23.688

5 Gelb 026 Poison . R Antonio Tringali , Chieri / I 3 23.299

6 Gestreift 040 Nelson Quick of the Moon - W -R Samuel & Liselotte Widmer , Oberentfelden / CH6 23.815
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23  Whippet Lizenz Endlauf 350 m

1 Rot Cherubim's Royal Annemarie H Rolf Bosch / CH o. Z. bestanden

2 Blau 031 Toffy of Goldenblue H Hansueli Beer , Abtwil / CH o. Z. 

3 Weiss 033 Casanova du Lac des Cygnes R Fernanda Keller-Casanova , Oberwil-Lieli / CH o. Z. 

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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